
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. október 11-én 
tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 

 Napirend:  Előterjesztő 

   

1. Szociális tűzifa rendelet Bosnyák András polgármester 

2. Iskolai körzetek Bosnyák András polgármester 

3. Mecsek-Dráva Társulással kapcsolatos döntés Bosnyák András polgármester 

 

1.) napirend 
 

A polgármester javasolta, hogy a testület a kiküldött anyagnak megfelelően fogadja el az 
egyszeri szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendeletet. 
 
A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta: 
 
4/2022. (X.15.) rendelet 
az egyszeri szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 
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2.) napirend 
 

A polgármester javasolta, hogy a képviselő-testület a kiküldött előterjesztésnek megfelelően 
döntsön a Pécsi Tankerületi Központ kötelező felvételt biztosító általános iskolák felvételi 
körzeteiről. 

Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi 
határozatot hozta: 

27/2022. (X.11.) számú határozat 
 

Lovászhetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésében meghatározott hatáskörében eljárva  

a) a Pécsi Tankerületi Központ kötelező felvételt biztosító általános iskolák felvételi 
körzeteiről a jelenleg hatályban lévő körzetekre vonatkozóan egyetért, 

b) a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező hátrányos 
helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámát intézményi és tagintézményi bontásban 
az alábbiak szerint állapítja meg: 

Kodolányi János Német Nemzetiségi Általános Iskola és AMI: 2 fő 

Liszt Ferenc Német Nemzetiségi Általános Iskola: 4 fő 

Határidő: 2022. október 31. 

Felelős: polgármester 

 

3.) napirend 
 

A polgármester javasolta, hogy a testület az előterjesztésnek megfelelően hozzon határozatot 
a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társuláshoz csatlakozással kapcsolatban. 

Javaslatára a képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi 
határozatot hozta: 

 

28/2022. (X.11.) számú határozat 
 

1. Lovászhetény Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 5. bekezdésében foglalt 
jogköre alapján csatlakozik a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társuláshoz 2023. január 
1-i nappal, a Társulási Tanács 8/2019. (05.09.) számú nyílt határozatában foglalt 
feltételek szerint. 

 

2. Lovászhetény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsának 27/2022. (IX.14.) számú 
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határozata szerinti társulási megállapodás módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
2023. január 1. napján hatályos megállapodást megismerte és magára nézve kötelezőnek 
fogadja el. 

 

Határidő: 2022. október 31. 

Felelős: polgármester 

 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

                               
 
 

Bosnyák András sk.   Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző        


